
MUNICIPIO DE MAMA
Estado de Yucatán

Reporte Analítico del Pasivo
12/mar/2020

 Del 01/oct/2019 al 31/dic/2019
10:02 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $9,050,007.59 $1,068,197.85 $8,422.29$1,059,775.56 $9,041,585.30

   PASIVO CIRCULANTE2100 $9,050,007.59 $1,068,197.85 $8,422.29$1,059,775.56 $9,041,585.30

 
     Cuentas por Pagar a Corto Plazo2110 $6,146,295.68 $1,068,197.85 $8,422.29$1,059,775.56 $6,137,873.39

           Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo2111 $1,512,382.75 $151,232.05 $0.00$151,232.05 $1,512,382.75

           Proveedores por Pagar a Corto Plazo2112 $1,745,601.86 $0.02 $0.00$0.02 $1,745,601.86

           Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo2113 $2,162,456.51 $0.00 $0.00$0.00 $2,162,456.51

           Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo2115 $500,746.27 $39,900.00 $0.00$39,900.00 $500,746.27

           Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo2117 $127,406.29 $651,062.58 $0.29$651,062.29 $127,406.00

           Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo2118 $0.00 $11,889.00 $0.00$11,889.00 $0.00

           Otras cuentas por pagas a corto plazo2119 $97,702.00 $214,114.20 $8,422.00$205,692.20 $89,280.00

 
     Otros Pasivos a Corto Plazo2190 $2,903,711.91 $0.00 $0.00$0.00 $2,903,711.91

           Ingresos por Clasificar2191 $2,903,711.91 $0.00 $0.00$0.00 $2,903,711.91
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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